
Classement Général Arrivée TTM

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jean Sébastien [1684] Continental  () SEH 27/11  12:13:18 4:10:10  

2 Bahegne Olivier [1683] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 27/11  12:13:20 4:10:12 0:00:02

3 Vandeville Flavie [1682]   () SEF 27/11  13:02:06 4:58:58 0:48:48

4 Barnole Sylvain [1681]  TOULOUSE (31500) V1H 27/11  13:02:08 4:59:00 0:48:50

5 Lamouroux Thomas [1698]   () SEH 27/11  13:03:13 5:00:05 0:49:55

6 Canzian Rémy [1699]   () SEH 27/11  13:03:14 5:00:06 0:49:56

7 Ollier Cyril [1687]   () SEH 27/11  13:03:45 5:00:37 0:50:27

8 Flaig Beatrice [1675] Splach Triathlon L LEVIGNAC (31530) SEF 27/11  13:32:19 5:29:11 1:19:01

9 Fournier Jérôme [1676] Patatrail  () V1H 27/11  13:32:19 5:29:11 1:19:01

10 Olive Nicolas [1685] Point Trop N TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:33:14 5:30:06 1:19:56

11 Hilaire Julien [1686] Point Trop N  () SEH 27/11  13:33:15 5:30:07 1:19:57

12 Bolechala Sylvain [1671] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/11  13:39:09 5:36:01 1:25:51

13 Colombi Jean-Philippe [1672]   () V1H 27/11  13:39:10 5:36:02 1:25:52

14 Oszezypata Karine [1668]   () V1F 27/11  13:53:33 5:50:25 1:40:15

15 Oszezypata Jerome [1667]  FOULAYRONNES (47510) V1H 27/11  13:53:34 5:50:26 1:40:16

16 Gendre-Bracq Alexandra [1664]   () V1F 27/11  13:55:24 5:52:16 1:42:06

17 Campan Francis [1663]  MONTBERON (31140) V1H 27/11  13:55:27 5:52:19 1:42:09

18 Partinico Jérémy [1666]  GRAZAC (31190) SEH 27/11  13:57:44 5:54:36 1:44:26

19 Thuaudet Clement [1665]   () SEH 27/11  13:57:45 5:54:37 1:44:27

20 Cahuzac Celine [1679]  TOULOUSE (31400) V1F 27/11  14:05:40 6:02:32 1:52:22

21 Posseto Joëlle [1680]   () V1F 27/11  14:05:42 6:02:34 1:52:24

22 Delamarre Katia [1662] AC PAREMPUYRE  () V1F 27/11  14:10:23 6:07:15 1:57:05

23 Delamarre Laurent [1661] AC PAREMPUYRE  () V1H 27/11  14:10:25 6:07:17 1:57:07

24 Lecuyer Nicolas [1670]   () SEH 27/11  14:23:24 6:20:16 2:10:06

25 Bez Allan [1669]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:26 6:20:18 2:10:08

26 Marcou Pierre [1673] Asssp SADROC (19270) V3H 27/11  14:51:21 6:48:13 2:38:03

27 Cadillon Thomas [1678] Dimrunner  () SEH 27/11  15:08:30 7:05:22 2:55:12

28 Azame Christophe [1677] Dimrunner Montauban (82000) V1H 27/11  15:08:32 7:05:24 2:55:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 1689 Runner 1689 [1689]  V5H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jean Sébastien [1684] Continental  () SEH 27/11  12:13:18 4:10:10  

2 Bahegne Olivier [1683] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 27/11  12:13:20 4:10:12 0:00:02

3 Barnole Sylvain [1681]  TOULOUSE (31500) V1H 27/11  13:02:08 4:59:00 0:48:50

4 Lamouroux Thomas [1698]   () SEH 27/11  13:03:13 5:00:05 0:49:55

5 Canzian Rémy [1699]   () SEH 27/11  13:03:14 5:00:06 0:49:56

6 Ollier Cyril [1687]   () SEH 27/11  13:03:45 5:00:37 0:50:27

7 Fournier Jérôme [1676] Patatrail  () V1H 27/11  13:32:19 5:29:11 1:19:01

8 Olive Nicolas [1685] Point Trop N TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:33:14 5:30:06 1:19:56

9 Hilaire Julien [1686] Point Trop N  () SEH 27/11  13:33:15 5:30:07 1:19:57

10 Bolechala Sylvain [1671] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/11  13:39:09 5:36:01 1:25:51

11 Colombi Jean-Philippe [1672]   () V1H 27/11  13:39:10 5:36:02 1:25:52

12 Oszezypata Jerome [1667]  FOULAYRONNES (47510) V1H 27/11  13:53:34 5:50:26 1:40:16

13 Campan Francis [1663]  MONTBERON (31140) V1H 27/11  13:55:27 5:52:19 1:42:09

14 Partinico Jérémy [1666]  GRAZAC (31190) SEH 27/11  13:57:44 5:54:36 1:44:26

15 Thuaudet Clement [1665]   () SEH 27/11  13:57:45 5:54:37 1:44:27

16 Delamarre Laurent [1661] AC PAREMPUYRE  () V1H 27/11  14:10:25 6:07:17 1:57:07

17 Lecuyer Nicolas [1670]   () SEH 27/11  14:23:24 6:20:16 2:10:06

18 Bez Allan [1669]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:26 6:20:18 2:10:08

19 Marcou Pierre [1673] Asssp SADROC (19270) V3H 27/11  14:51:21 6:48:13 2:38:03

20 Cadillon Thomas [1678] Dimrunner  () SEH 27/11  15:08:30 7:05:22 2:55:12

21 Azame Christophe [1677] Dimrunner Montauban (82000) V1H 27/11  15:08:32 7:05:24 2:55:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vandeville Flavie [1682]   () SEF 27/11  13:02:06 4:58:58  

2 Flaig Beatrice [1675] Splach Triathlon L LEVIGNAC (31530) SEF 27/11  13:32:19 5:29:11 0:30:13

3 Oszezypata Karine [1668]   () V1F 27/11  13:53:33 5:50:25 0:51:27

4 Gendre-Bracq Alexandra [1664]   () V1F 27/11  13:55:24 5:52:16 0:53:18

5 Cahuzac Celine [1679]  TOULOUSE (31400) V1F 27/11  14:05:40 6:02:32 1:03:34

6 Posseto Joëlle [1680]   () V1F 27/11  14:05:42 6:02:34 1:03:36

7 Delamarre Katia [1662] AC PAREMPUYRE  () V1F 27/11  14:10:23 6:07:15 1:08:17
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Classement SEF

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vandeville Flavie [1682]   () SEF 27/11  13:02:06 4:58:58  

2 Flaig Beatrice [1675] Splach Triathlon L LEVIGNAC (31530) SEF 27/11  13:32:19 5:29:11 0:30:13

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jean Sébastien [1684] Continental  () SEH 27/11  12:13:18 4:10:10  

2 Bahegne Olivier [1683] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 27/11  12:13:20 4:10:12 0:00:02

3 Lamouroux Thomas [1698]   () SEH 27/11  13:03:13 5:00:05 0:49:55

4 Canzian Rémy [1699]   () SEH 27/11  13:03:14 5:00:06 0:49:56

5 Ollier Cyril [1687]   () SEH 27/11  13:03:45 5:00:37 0:50:27

6 Olive Nicolas [1685] Point Trop N TOULOUSE (31400) SEH 27/11  13:33:14 5:30:06 1:19:56

7 Hilaire Julien [1686] Point Trop N  () SEH 27/11  13:33:15 5:30:07 1:19:57

8 Partinico Jérémy [1666]  GRAZAC (31190) SEH 27/11  13:57:44 5:54:36 1:44:26

9 Thuaudet Clement [1665]   () SEH 27/11  13:57:45 5:54:37 1:44:27

10 Lecuyer Nicolas [1670]   () SEH 27/11  14:23:24 6:20:16 2:10:06

11 Bez Allan [1669]  MURET (31600) SEH 27/11  14:23:26 6:20:18 2:10:08

12 Cadillon Thomas [1678] Dimrunner  () SEH 27/11  15:08:30 7:05:22 2:55:12

Non classés SEH

5

http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oszezypata Karine [1668]   () V1F 27/11  13:53:33 5:50:25  

2 Gendre-Bracq Alexandra [1664]   () V1F 27/11  13:55:24 5:52:16 0:01:51

3 Cahuzac Celine [1679]  TOULOUSE (31400) V1F 27/11  14:05:40 6:02:32 0:12:07

4 Posseto Joëlle [1680]   () V1F 27/11  14:05:42 6:02:34 0:12:09

5 Delamarre Katia [1662] AC PAREMPUYRE  () V1F 27/11  14:10:23 6:07:15 0:16:50

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barnole Sylvain [1681]  TOULOUSE (31500) V1H 27/11  13:02:08 4:59:00  

2 Fournier Jérôme [1676] Patatrail  () V1H 27/11  13:32:19 5:29:11 0:30:11

3 Bolechala Sylvain [1671] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 27/11  13:39:09 5:36:01 0:37:01

4 Colombi Jean-Philippe [1672]   () V1H 27/11  13:39:10 5:36:02 0:37:02

5 Oszezypata Jerome [1667]  FOULAYRONNES (47510) V1H 27/11  13:53:34 5:50:26 0:51:26

6 Campan Francis [1663]  MONTBERON (31140) V1H 27/11  13:55:27 5:52:19 0:53:19

7 Delamarre Laurent [1661] AC PAREMPUYRE  () V1H 27/11  14:10:25 6:07:17 1:08:17

8 Azame Christophe [1677] Dimrunner Montauban (82000) V1H 27/11  15:08:32 7:05:24 2:06:24

Non classés V1H
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Classement V3H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marcou Pierre [1673] Asssp SADROC (19270) V3H 27/11  14:51:21 6:48:13  

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée TTM27/11/2016 - 27/11/2016
Distance: 50   D+: 1100

Non classés V5H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 1689 Runner 1689 [1689]  V5H
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